
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 11.12.2023
Zn.spr.: SA.4005.1.2023.MN

                  OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM

                    NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU MARKI TOYOTA  RAV 4/XA5

1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Katowice ogłasza przetarg pisemny nieograniczony
na sprzedaż samochodu osobowego marki Toyota Rav 4.
Dane pojazdu :
Stan pojazdu: dobry; Marka: Toyota ;Model: RAV4/XA5; Wersja: Comfort ; Rok 
produkcji: 2019r. ; Pierwsza rejestracja :28.01.2020r.; Przebieg : 97 360 km; 
  Paliwo: benzyna; Kolor: srebrny metalik; Nr rej. : SK 487SH;
Poj. silnika :1987,00 cm3 ;NUMER VIN: JTMW43FV30D032677
Cena 107 500,00 ZŁ brutto (słownie: sto siedem tysięcy pięćset złotych 00/100).
1. Pojazd można oglądać w Nadleśnictwie Katowice - 40-754 Katowice ul. Kijowska 
37b , po uzgodnieniu telefonicznym tel. 501481067   od 15.12.2023r. do 21.12.2023 
r. w godz. 09:00 do 13:30 .
2. Warunki przetargu określone są, poza niniejszym ogłoszeniem, w szczegółowym 
opisie zamówienia, formularzu ofertowym, projekcie umowy sprzedaży, z którymi 
należy zapoznać się w siedzibie Nadleśnictwa lub na stronie internetowej, z której 
można pobrać dokumenty :
https://katowice.katowice.lasy.gov.pl/
4. Otwarcie ofert odbędzie się 08.01.2024r. o godz. 12:00 w budynku biurowym
Nadleśnictwa,
5. Wymagane wadium w kwocie: 10 750 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt  złotych 00/100 ) należy wpłacić: do dnia 05.01.20204r.. na rachunek
Bankowy 05 2030  0045 1110  0000 0041 8570 w banku  BNP PARIBAS. W tytule 
wpłaty należy wpisać: „Wadium do przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż samochodu Toyota RAV 4 „

Z poważaniem
Stanisław Jeziorański
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/



Klauzula informacyjna

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej jako RODO) podaję następujące informacje:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest PGL LP Nadleśnictwo Katowice z siedzibą w Katowicach 
ul. Kijowska 37b, 40-754 Katowice, tel./fax. 32 2525141, strona internetowa: www.katowice.katowice.lasy.gov.pl.,  e-mail: 
katowice@katowice.lasy.gov.pl.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się kierując korespondencję na adres 
siedziby administratora, telefonicznie – 32 2525141 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
katowice@katowice.lasy.gov.pl.

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu …………………………………….. zgodnie z art.……………… RODO
4. O ile przepisy prawa nie stanowią inaczej, administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe przez czas niezbędny do 

realizacji celu w jakim dane zostały mu przekazane, a po tym czasie przez okres wymagany wiążącymi administratora 
przepisami kancelaryjno-archiwizacyjnymi.

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa (np. organy 
publiczne), a także podmioty współpracujące z administratorem, takie jak inne jednostki organizacyjne Lasów 
Państwowych, kancelarie prawne, podmioty świadczące usługi pocztowe, usługi archiwizacji i obsługi serwisowej. Odbiorcy 
ci zobowiązani są również do należytej ochrony ujawnionych im danych osobowych. Dane nie będą przekazywane do 
państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych.

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, prawo do żądania ich usunięcia, 
prawo do żądania ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, a także prawo do 
przenoszenia danych.

7. Jeżeli dane osobowe są przetwarzane na podstawie zgody, ma Pani/Pan prawo do wycofania zgody. Wycofanie zgody nie 
wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

8. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi w sprawach ochrony danych osobowych do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych.

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji celu, w jakim dane te zostały 
podane. W przypadku, gdy podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, ich podanie jest obowiązkowe.

10. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

http://www.katowice.katowice.lasy.gov.pl/
mailto:katowice@katowice.lasy.gov.pl
mailto:katowice@katowice.lasy.gov.pl

		2023-12-11T13:42:51+0000
	Stanisław Arkadiusz Jeziorański




